
COMLTN NICOSIA

r @ .
f scs,!qs

E, DI
IV' SETTORE

ProtNr. I i.1Q

Oggefto.'

DETERMINA DIRIGENZIALb N' / î 7

Servizio di refezione - Armo scolastic o 201012011 - Periodo Gerunto -

n"tU.uio ZOf f. Liquidazione fath[a n. 85/VA"/2011 atla Ditta EDEN

MARKET s.r.l. di Nicosia.

I L  D I R I G E N T E

PREMESSO:

- CIIE con delib. G.M. n.227 del 09/09/2010, dichiarata inmediatarnente esecutiva'

veniva stabilito di organrzzare mediante procedura aperta - il sewizio di refezione tn

f;;." ;"gli alunni dile scuole mateme ed elementari con classi a tempo pieno edelle

scuole medie con classt a tempo pÎolungato relativo all'anno scolasúco 201012011'

dando atto che íl servizio alrà inizià presuntivamente a decoÍere dal 01 Ottobre 2010

;;;úi"* alla disponibilità finanziaria di cui al Cap' 657 del bilancio per

l'esercizio in corso amnontante ad € 10 000,00 oltre alle somme derivanti dai

;.;;;;;"11; vendita dei biglietti ammontanti presuntivamente ad € 45 000'00 e che

qualora le sornme prevrste non dovessero elsere sufficienti a coprire il penodo

óttoUr" - Dicembre 2010 il servizio verrà sospeso e che nei mesi da Gennaro a

rtr";À Zorf verrà attivato fino all'esaurimento della somma di € 77 660'00 preresta

neiiiancio pturiennale 20 I I ' per cui se la stessa dovesse esaurirsi prima della fine del

rt"* A U"ggtt, il sewizio virrà sospeso, demandando al dirigente responsabile del

Settore, I'adózione di tutti gli atti connessi alla succitata oÎganlz:-ùzroîe'

- CÈIE con detenninazione drigenziale n 525 det l7 Seflembre 2010 veniva

"pp..*a ii capitolato d'oneri rólativo al servizio sopra specificato e stabilito di

;r;;;;;. in ordine all'aff,damento del servizio in questione mediante procedum

lp"* " .o" il criterio del prezzo più basso al s9n1 agn'art 82 DL 163/06'

f;;;;" ia spesa di € 10.000,00 afferente it periodo Ottobre - Dicembre 2010 al

líp?sn dei bilancio per I'esercizio in corso, fissando il prezzo a base d'asta in €

4.50 oltre iVA per ogni singolo pasto;

-



- CIIE con successiva determinazione n. 602 del 2211012010, si è proweduto tra
I'alho, ad impegnare allaCap.657 del bilalcio per l'esercizio 2010, l"ultenore somrna
di € 70.000,00;

- CIIE, giusta verbale di gara del ZOl09l20I0, veníva aggiudicato in via prowrsoria il
servizio di refezione scolastica per I'anno Z0l0l201l alla ditta EDEN MARKET di
Nicosia con il ribasso del23,00% sul prezzo base d'asta fissato in € 4,50 oltre IVA
per ogni singolo pasto e quindi per il prezzo netto di € 3,46 oltre IVA al 4% ed alle
condizioni tutte di cui al capitolato d'oneri allegato alla citata detetminazione
dirigenziale n. 525 120 10 ;

- CHE con determinazione dirigenziale n.576 dell'1111012010 veniva aggiudicato in
via definitiva alla ditta EDEN MARKET da Nicosia l'appalto del servizio di refezione
per I'anno scolastico 2010/2011;

- CIIE con delib. G.M. n. 236 del1710912010, dichiarata immediatamente esecutiva, sr
è proweduto ad accertare al Cap.43ó del bilancio pluriennale 2011, l'entrata di €
44.805,00 derivante dal gettito del tiket per il servizio di che trattasi relativamente alla
somma prevista di e 87.660,00 ed impegnata la somma di € 87.660,00 alla F.4 S.5 I.3
(corrispondente al cap. 657 del PEG de bilancio pluriennale 2011),

- CHE con contratto stipulato in data 30/11/2010 rep. 13492/194 registrato al n. 317,
è stato affidato alla Ditta EDEN MARKET I'appalto del servizìo di refezione per
l'anno scolastico 2010/2011, alle condizioni hrtte di cui al capitolato d'onen approlato
con la citata determinazione 52512010, dieÍo il corrispettivo di € 3,46 oltre IVA al 4%
per ogni singolo pasto con decorrenza dal 12 Ottobre 2010 e presuntivamente fino al
3ll0ll}Oll e comunque ftro all'esaurimento dell'importo complessivo di € 97.660'00
IVA al 47o compresa ed € 400,00 per oneri di sicurezza compresi, corrispondente alla
fornihra di n. 27.016 pasti;

DATO ATTO che il servizio durante i mesi di Gennaio e Febbraro 2011 ha aluto
regolare effettuazione ;

VISTA la fattura n. 85/VA nlasciata ir data 2810212011 dalla Ditta EDEN MARKET
s.r.l. di Nicosia relativa al servizio di refezione scolastica effettuato durante i mesi di
Gennaio e Febbraio 2011 dell'importo complessivo di € 30.ó18,00 IVA compresa,
pari a n. 8505 pasti fomiti, di cui n. ?491 per gli alunni e n 1014 in favore degli
insegnalti aventi diritto;

ACCERTATA la corrispondenza tra il numero dei pasti dichiarati con t
nrodotti dalla Ditta succitata:

buoni mensa

IU



DATO ATTO che da richiesta effettuata in data 1410312011 ai sensi dell'art. 48-bis
del D.P.R. 602/73, trattasi di soggetto non inadempiente;

VISTO il docrunento unico di regolarita contributiva (DURC) rílasciato in data 23
Febbraio 2011 con il quale si dichiara che la Ditta EDEN MARKET con sede in
Nicosia alla Via Nazionale, risulta regolare con il versanìento dei contributi INPS e dei
premi e accessori INAIL;

RITENT-IIO dover disporre in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO fart. 37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO l'art.13 della L.r. 2311212000 n. 30:

D E T E R M I N A

- di liquidare per le motivazioni di cui in premessa alla Ditta EDEN MARKIT s.r.l.
Via Nazionale n. 5 - Nicosia - partita IVA 0i042410868 - a saldo di ogni suo

avere per I'espletamento del servizio di refezione scolastica durante i mesi di
Gennaio e Febbraio 2011, la complessiva somma di € 30.618'00 IVA compresa,
giusta fath[a n. 85/VA/201 1 di pari importo che si allega alla presente, unitaqente
al succitato DURC, tramite accreditamento presso Banco di Sicilia Agenzia di
Nicosia Codice IBAN IT13F0102083670000300531923 - CIG 0537548E'A.0
cuP G19810001170004;

di dare mandato all'Ufficio di Ragionería di riportare obbligatoriamente sul bonifico
bancario, il codice identificativo di gara (CIG) il codice unico di progetto (CUP)
sopra specificati;

- di dare atto:

= CHE da richiesta effettuata in data 14103 12011ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R.
602/73 e che viene allegata alla presente, trattasi di soggetto non inadempiente;

:CIIE la superiore spesa risulta già impegnata alla Funzione 4 Servizio 5 Interven-
to 3 Cap. 657 del bilancio per I'esercizio in corso, giusta delib.G.M. n.23612010;

: CIIE il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene afiisso allo

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis



Albo hetorio del
scenza.

Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale cono-

NICOSIA, Ii 23 MARZO 2011

IL DIRI
dott Giova ONAR-DI

e-'_&Ì

Utente
Casella di testo
allegati omissis




